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Ludwig van Beethoven 	Piyano Konçertosu No.5, Mi Bemol

(1770-1827) 	 Majör, Op. 73, “İmparator” 

	

	 I. Allegro

	 II. Adagio un paco mosso

	 III. Rondo: Allegro ma non troppo

ARA

Hector Berlioz 	 Fantastik Senfoni, Op.14   

(1803-1869)

	 I. Rêveries – Passions (Reveries – 	

	 Passions)

	 II. Un bal (A Ball)

	 III. Scène aux champs (Scene in the 	

	 Fields)

	 IV. Marche au supplice (March to 	

	 the Scaffold)

	 V. Songe d’une nuit du sabbat” 		

	 (Dream of the Night of the Sabbath)
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LIONEL BRINGUIER  

Orkestra Şefi

Nice Filarmoni Orkestrası Onur-

sal Şefi

Liège Kraliyet Filarmoni Orkest-

rası Müzik Direktörü

Bu sezon Lionel Bringuier, Liè-

ge Kraliyet Filarmoni Orkestrası’nın Müzik Direktörü olarak 

görevine başlamaktadır. Orkestranın repertuvarını genişlet-

mek, dinleyiciyle bağlarını güçlendirmek ve ulusal ile ulusla-

rarası itibarını artırmak gibi iddialı hedefleri bulunmaktadır. 

Liège’deki yeni görevi sayesinde Gautier Capuçon, Hélène 

Grimaud ve Jean-Yves Thibaudet gibi yakın müzikal part-

nerlerini davet etme ve Festival International d’Aix-en-Pro-

vence ile Bad Kissingen gibi uluslararası festivallerde yer 

alma imkânı bulacaktır. Bunun yanı sıra, doğduğu şehirdeki 

Nice Filarmoni Orkestrası’nın Onursal Şefi olarak görevini 

sürdürmekte; geçen sezon senfonik çalışmalarına ek olarak 

Nice Operası’nda Carmen prodüksiyonunu yönetmiştir.

2025/26 sezonunda Bringuier’nin konuk şeflik progra-

mında WDR Köln Senfoni Orkestrası, Sidney ve Queensland 

Senfoni Orkestraları, NOSPR Katowice ve Hallé Orkestrası ile 

konserler yer almaktadır. Ayrıca Victor Julien-Laferrière ile 

birlikte Orchestre National Bordeaux Aquitaine’e ve Gautier 

Capuçon ile Enescu Filarmoni Orkestrası’na geri dönecek-

tir. Önceki sezonların öne çıkan projeleri arasında Beetho-

venfest Bonn kapsamında Deutsches Symphonie-Orchester 

Berlin ile ve Hollywood Bowl’da LA Philharmonic ile yeniden 

sahneye çıkması; Tokyo Filarmoni ile konserler ve San Diego 

Senfoni Orkestrası, Dresden Filarmoni, Royal Scottish Nati-

onal Orchestra ve Çin Ulusal Senfoni Orkestrası ile gerçek-

leştirdiği projeler bulunmaktadır.

Avrupa’da geniş bir tanınırlığa sahip olan ve daha önce 

Tonhalle-Orchester Zürich’in Müzik Direktörlüğünü üstlenen 

Bringuier; Valladolid’deki Orquesta Sinfónica de Castilla y 

León, Orchestre de Bretagne ve Orchestre de Chambre de 
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Paris’te de görev almıştır. Fransız repertuvarına yönelik de-

rin uzmanlığı ve bağlılığı sayesinde, Schmitt ve Roussel gibi 

daha az seslendirilen bestecilerin eserlerini içeren seçkin 

programlar hazırlamış; ayrıca Guillaume Connesson, Henri 

Dutilleux ve Eric Tanguy gibi çağdaş Fransız bestecilere de 

özel yer vermiştir.

Zengin bir diskografiye sahip olan Bringuier, Yuja Wang 

ile birlikte Ravel’in Piyano Konçertosu kaydını Deutsche 

Grammophon etiketiyle, bestecinin kapsamlı eser döngü-

sünün bir parçası olarak gerçekleştirmiştir. Nelson Freire 

ile Chopin (DG) kaydı ve Capuçon kardeşlerle yaptığı Sa-

int-Saëns (Renaud Capuçon ile) ile 2024 Paris Olimpiyat 

Oyunları kapsamında yayımlanan Destination Paris (Gau-

tier Capuçon ile, Erato) gibi projeler de diskografisi arasında 

yer almaktadır. Lisa Batiashvili, Anne-Sophie Mutter, Yefim 

Bronfman, Emanuel Ax, Leif Ove Andsnes ve Janine Jansen 

gibi dünyanın önde gelen solistleriyle yakın profesyonel iliş-

kiler sürdürmektedir.

Müzisyen bir aileden gelen Bringuier, Paris Konservatu-

varı’nda viyolonsel ve orkestra şefliği eğitimi almış; mezu-

niyetinden yalnızca bir yıl sonra prestijli Besançon Ulusla-

rarası Genç Şefler Yarışması’nı kazanmıştır. Eğitim, sosyal 

sorumluluk ve genç şef ile solistlerin kariyer gelişimi konu-

larına büyük önem vermektedir. Eylül 2020’de kadınlara yö-

nelik ilk uluslararası şeflik yarışması olan La Maestra’nın jüri 

üyeliğini üstlenmiş; ayrıca Nice’teki yerel okullarla iş birliği 

yaparak çocukları klasik müzik ve orkestra deneyimiyle ta-

nıştırmaya devam etmektedir.

Bringuier, Fransız hükümeti tarafından Chevalier de 

l’Ordre National du Mérite nişanıyla onurlandırılmış; Mona-

co’daki Académie Prince Rainier III tarafından jüri oybirliği 

ve özel takdirle Altın Madalya’ya ve Nice Şehri Altın Madal-

yası’na layık görülmüştür.
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NICOLAS BRINGUIER   

Piyano

1980 yılında Nice’te doğan 

Fransız piyanist Nicolas Bringuier, 

kuşağının en parlak sanatçılarından 

biri olarak kabul edilmektedir. Berlin 

Filarmoni, Viyana Musikverein, Pa-

ris Salle Gaveau, Madrid Auditorio Nacional ve Seul Sanat 

Merkezi gibi prestijli salonlarda solist olarak sahneye davet 

edilen sanatçının hem icracı hem de eğitmen olarak kariyeri 

Avrupa’nın büyük bölümüne, ayrıca Amerika Birleşik Devlet-

leri, Çin, Güney Kore ve Japonya’ya uzanmıştır.

Aynı zamanda Rencontres Musicales du Negresco’nun 

ve Samson François Uluslararası Yarışması’nın Sanat Direk-

törlüğü görevlerini yürütmektedir.

Nice Konservatuvarı’nda Christine Gastaud ile eğitim 

aldıktan sonra 13 yaşında Paris Konservatuvarı’nda Bruno 

Rigutto’nun sınıfına kabul edildi. 16 yaşında Piyano dalında 

Birincilik Ödülü kazandı, 18 yaşında ise Cycle de Perfection-

nement programını tamamladı. Ardından Berlin Sanat Üni-

versitesi’nde Klaus Hellwig ile ileri düzey çalışmalar yaptı ve 

en yüksek onur derecesiyle mezun oldu. Ayrıca Dimitri Bas-

hkirov, Oleg Maisenberg, Dominique Merlet, Jean-Claude 

Pennetier, John Perry, Charles Rosen, Kristina Steinegger 

ve Vladimir Viardo gibi seçkin sanatçıların ustalık sınıflarına 

katıldı.

Banque Populaire, Cziffra, Langart ve Yvonne Lefébu-

re vakıflarının bursiyeri olan Bringuier, birçok önemli ulus-

lararası yarışmada başarı elde etmiştir. 1998 yılında Mos-

kova’daki Çaykovski Yarışması’na seçilen en genç katılımcı 

olmuş; 2000 yılında Yunanistan’daki Grand Konzerteum ya-

rışmasını kazanmış ve New York’taki Pro Piano Competiti-

on’da finalist olmuştur. 2004 yılında Zwickau’daki prestijli 

Robert Schumann Uluslararası Yarışması’nda İkincilik Ödülü 

ve Gümüş Madalya kazanmıştır. Ayrıca Monte-Carlo Piano 

Masters ve 2005 yılında Varşova’daki Chopin Yarışması’nda 

yarı finalist olmuştur.
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Repertuvarında 30’dan fazla piyano konçertosu bulu-

nan sanatçı, Berliner Symphoniker, Wiener Concertverein, 

Prag Filarmoni, Orchestre National du Capitole de Toulouse, 

Zwickau-Plauen Orkestrası, Nice Filarmoni, Wuhan Senfoni, 

Orchestre National de Cannes, Avignon Senfoni, Castilla y 

León Orkestrası, Balear Senfoni Orkestrası ve Euro-Asian 

Orchestra gibi çok sayıda Avrupa ve Asya orkestrasıyla kon-

serler vermiştir.

Printemps des Arts (Monte-Carlo), Nuits du Suquet (Can-

nes), Festival de Colmar, Radio France Montpellier, Géné-

ration Virtuose (Antibes), Serres d’Auteuil, Schwetzingen 

Festivali, Mosel Festwochen, Klassik Festival Ruhr, Sonoro 

(Romanya), Schiermonnikoog (Hollanda) ve Alba Festivali 

(İtalya) gibi birçok önemli uluslararası festivalin düzenli ko-

nuk sanatçısıdır.

Audite ve Klarthe etiketleri için gerçekleştirdiği Schu-

mann, Bartók ve Fauré kayıtları eleştirmenlerden büyük övgü 

almış ve çok sayıda ödüle layık görülmüştür.

Piyanist Olga Monakh ile birlikte kurdukları Duo Siloti ile 

Almanya Cumhurbaşkanı’nın daveti üzerine Schloss Bellevu-

e’de konser vermiş, Çin’de üç turne gerçekleştirmiş ve Avru-

pa’nın birçok ülkesinde sahne almıştır. Tutkulu bir oda müziği 

sanatçısı olarak Andrej Bielow, Alexandra Conunova, Nicolas 

Dautricourt, Philippe Graffin, Gary Hoffman, Esther Hoppe, 

Alissa Margulis, Raphaël Oleg, Régis Pasquier, Razvan Po-

povici, Estelle Revaz, François Salque, István Várdai, Ukjin 

Yang ile Alexander ve Dana Zemtsov gibi seçkin sanatçılarla 

iş birliği yapmıştır.

Berlin Sanat Üniversitesi’nde öğretim görevlisi ve Güney 

Kore’de Inje Üniversitesi’nde misafir profesör olarak görev 

yapan Nicolas Bringuier, halen École Normale de Musique de 

Paris’te profesör olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Ulusla-

rarası önemli yarışmalarda jüri üyesi olarak davet edilmekte 

olup, öğrencileri son yıllarda çok sayıda ödül kazanmıştır.
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Ludwig van Beethoven (1770-1827)

Piyano Konçertosu No.5, Mi Bemol Majör, Op. 73, 

“İmparator”

I. Allegro

II. Adagio un paco mosso

III. Rondo: Allegro ma non troppo

Beethoven’ın hayatının zor süreçlerinden birinde 

bestelediği bu son piyano konçertosunun “İmparator” 

ismiyle anılmasının sebebi günümüze kadar aktarılan 

birçok anekdotla açıklanmakta, ancak güvenilir bir 

kaynağa dayandırılamamaktadır. Bu hikâyelerden biri-

ne göre; konçertonun 1812 yılında Fransız işgali altında 

bulunan Viyana’daki ilk seslendirilişinde, Fransız ordusu 

subaylarından biri ayağa fırlayarak “C’est l’Empereur!” 

(İşte imparator!) diye haykırmış, eser bu konserden son-

ra bu başlıkla anılmıştır.  Bilindiği gibi Beethoven Ero-

ica (Kahramanca) başlıklı Üçüncü Senfonisi’ni (Op.55) 

Fransız Devrimi’nin ideallerine duyduğu bağlılıkla ünlü 

Fransız komutan Napoléon Bonaparte’a  (1769-1821) 

ithaf etmiş, ancak Bonaparte’ın kendisini 1804 yılında 

imparator ilan etmesine tepki duyarak, hayal kırıklığı 

içerisinde senfoniye başka bir başlık koymuştur. Bu se-

beple Viyana konserinde Fransız subayıyla ilgili anla-

tılan hikâye doğru bile olsa, sağırlığı o tarihte oldukça 

ilerlemiş olan Beethoven’ın bunu duymadığı, duysaydı 

da hoşlanmayacağı aşikârdır. Dolayısıyla kesin olarak 

bildiğimiz bu başlığı Beethoven’ın kendisinin koymadı-

ğı ve o tarihlerde “imparator” sözcüğünün besteci için 

pek de olumlu bir anlam taşımadığıdır.

Napoléon 1804-1814 yılları arasında tüm Avrupa’ya 

korku salan işgaller yürütmüş, bu dönemde Avusturya 

ile de savaşmıştır. 1809 yılı, Beethoven’ın yaşadığı baş-
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kent Viyana için oldukça karanlık, bombardıman ses-

leriyle ve korkuyla dolu geçmiştir. Besteci bu zor koşul-

larda konçertoyu tamamlamış ancak eserin prömiyeri 

iki yıl sonra gerçekleşmiştir. 1811 yılının Kasım ayında 

konçertonun halkla ilk buluştuğu konserde eser Fried-

rich Schneider (1786-1853) tarafından Johann Philipp 

Christian Schulz yönetimindeki Gewandhaus Orkest-

rasıyla Leipzig’te seslendirilmiştir.

Konçertonun Allegro başlığını taşıyan ilk bölümü 

orkestranın üç akoru tarafından bölünen piyanonun 

parlak gamlar, arpejler ve trillerle süslü pasajlarıyla 

açılır. Bu açılış alışılmadık bir özellik taşır; çünkü piya-

nonun bu pasajları, daha çok konçertoların ya da kon-

çertoların en parlak bölümlerinin finaline doğru duyu-

lan virtüözite boyutundaki soloları andırmaktadır. Aynı 

zamanda bölümün temalarından ufak izler de sunan 

bu açılışın ardından orkestra ilk temayı sunar ve geliş-

tirir. Sıra piyanoya geldiğinde tema değişik bir karak-

tere evrilir. Uzun bir geliştirimden sonra daha yumuşak 

karakterli ikinci tema sunulur. Bölüm kadans benzeri 

giriş bölmesinin, daha kısa ve bu sefer alışıldığı şekil-

de, bitişte duyulmasıyla coşkun bir sona ilerler. 

İkinci bölüm orkestranın sakin koral havasındaki 

açışıyla başlar. Buna noktürn benzeri bir yanıt veren 

piyano sade ve duygusal ana ezgiyi triller ve arpejlerle 

besleyerek çeşitli varyasyonlar sunar. Orkestranın sa-

kin eşliği surdinli kemanlar, yaylıların pizzicatoları ve 

üflemelilerin uzun seslerinden ibarettir.

Ara verilmeden geçilen üçüncü bölüm piyanonun 

ani ve sert girişiyle açılır. Rondo formundaki bölümün 

bir halk dansını andıran ana teması piyano tarafından 

duyurulur. Orkestranın cevabı da piyanonun pasajla-

rı gibi coşkulu ve dinamiktir. Piyano modülasyonlarla 

ana ve yan temayı duyurduğu döngüsel yürüyüşünde 

dinamizmi hiç düşürmez. Konçertonun sonuna doğru 
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ilerlerken eserin ruhuna denk düşen parlak bir koda 

coşkun bir finali haber verir.

 (40’ sürer)

Hector Berlioz (1803-1869)

Fantastik Senfoni, Op.14

I. Rêveries – Passions (Reveries – Passions)

II. Un bal (A Ball)

III. Scène aux champs (Scene in the Fields)

IV. Marche au supplice (March to the Scaffold)

V. Songe d’une nuit du sabbat” (Dream of the Ni-

ght of the Sabbath)

19. yüzyılın ünlü Fransız bestecisi Berlioz, Roman-

tik Dönem’in önemli temsilcileri arasında yer almak-

tadır. Babası gibi doktor olması beklenirken 1824 yı-

lında tıp fakültesinden ayrılıp Paris Konservatuarı’na 

girerek yaşamını müzik eksenine oturtan Berlioz, bir-

çok yönden buluşlar ve farklılıklarla dolu Fantastik 

Senfonisi’ni 27 yaşında henüz genç bir besteciyken 

ortaya çıkarmıştır. Klasik Batı müziği literatürüne beş 

bölümlü ilk senfoni olarak geçen yapıt 1830 yılında ta-

mamlanmıştır. Senfoni, François-Antoine Habeneck 

(1781-1849) yönetimindeki orkestrayla Paris Konserva-

tuarı’nda seslendirilmiş, bu ilk temsilden itibaren kon-

ser repertuarlarında sıkça yer bulmaya başlamıştır. 

Berlioz Fantastik Senfoni için kendi kaleme aldığı bir 

program notu yazarak prömiyerde dinleyicilerin ese-

ri duymadan önce bir fikir edinmesini, böylece eserin 

güçlü dramatik yapısının tam olarak kavranabilmesini 

hedeflemiştir.
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Berlioz Fantastik Senfoni’yi “Sanatçının Yaşamın-

dan Bir Kesit” başlığıyla yayımlayarak önemli bir prog-

ramlı müzik örneğini ortaya koymuştur.  Aynı zamanda 

Berlioz’un İngiliz bir oyuncuya duyduğu aşkı, bu güçlü 

duyguların Senfoniyi yaratım sürecindeki yansımalarını 

anlattığı, değişken ruh hâllerini tasvir ettiği eser, oto-

biyografik bir çalışma olması açısından da farklı bir 

anlam taşımaktadır. Besteci Senfoni’yi şu şekilde anla-

tır: “Eserimde ilk kez yüreğindeki güçlü tutkuları hare-

kete geçiren bir kadınla karşılaşan, zengin hayal gücü 

ve yüksek duyarlılığa sahip bir bestecinin iç dünyasını 

anlatıyorum. Besteci kadına karşı konulmaz bir şekilde 

âşık olur. Müzikal yaratım gücü kadının zarif ve asil ka-

rakterini betimleyen motiflere dönüşür. Saplantı hâlini 

alan bu müzikal fikir Senfoni boyunca bestecinin peşini 

bir an bırakmaz.” Berlioz eserinde “saplantıya dönüşen 

aşk”ı simgeleyen müzikal fikri bir “leitmotiv” olarak kul-

lanmış ve ilk bölümden eser sonuna kadar duyurarak 

bu tutkulu ruh hâlini anlatan bir sembol olarak sergi-

lemiştir.

Eserin ilk bölümü Düşler ve Tutkular başlığını taşı-

maktadır. Konu edilen besteci karakteri tutkuyla bağ-

lanacağı kadını ilk kez bu bölümde görür ve iç dünya-

sındaki büyük dalgalanmalar dışa vurulur. Bölüm ağır 

bir girişle başlar. Daha sonra tutkulu ve zarif karakterli 

leitmotiv duyulur. Bu güçlü aşkın doğasından kaynak-

lı değişken ruh halleri melankoliden sevince, öfkeden 

sevgiye savrulup duran bir kalbin müziğe yansımasıyla 

tasvir edilir. 

Balo/Vals başlığını taşıyan ikinci bölüm gizemli bir 

açılışla karşımıza çıkar. Arkasından gelecek olan neşeli 

vals ise mutluluk ve huzur saçmaktadır. Berlioz kendi 

yazığı program notunda şu cümleye yer verir: “Sanat-

çı kendini çeşitli ruh halleri içerisinde bulur: bir şenliğin 

hengâmesi veya doğal güzelliklerin huzurlu seyri, şehir 

ya da köy ve yine her daim aklından çıkmayan, ruhunu 



12

saran sevgilisinin hayali…” 

Kırlardan Bir Görüntü başlığını taşıyan üçüncü bö-

lüm 6/8’lik ölçüdedir. İki çobanın kırda sürülerini otlat-

tığı bir resim çizen Berlioz bölümü huzurlu ve pastoral 

ezgilerle başlatır. Daha sonra eserin ana kahramanı 

olan sanatçının düşünceleri karanlığa gömülür. Kar-

şılıksız bir aşkla sevdiği kadının başkasını sevme ihti-

maliyle sanatçının alt üst olan iç dünyasına sürükleni-

riz. Çobanlardan ilkinin ezgisine ikincisi yanıt vermez, 

uzaklardan gök gürültüsü duyulur ve bölüm sessizliğe 

gömülerek son bulur.

Dördüncü bölüm Darağacına Yürüyüş başlığını ta-

şır çünkü karşılıksız sevgisinin acısına daha fazla kat-

lanamayan âşık intihar eder. Afyonun etkisinde derin 

bir uykudayken gördüğü korkunç kâbusta âşık olduğu 

kadını öldürmüş, idam edilmek üzere darağacına yürü-

mektedir. Eserin belki de en “fantastik” özellik taşıyan 

bu bölümünde marşın değişmez ritmi, boğuk, karanlık 

ezgiler arasından tekrar beliren leitmotiv ile hatırlanan 

aşk yüksek bir orkestrasyon tekniği ve ruh hâlinin tas-

virindeki ustalıkla oldukça etkileyicidir.

Son bölümde yine düşsel öğeler ön plandadır. Or-

kestradan birçok doğaüstü varlığı simgeleyen çığlıklar, 

iniltiler, homurtular duyulur. Bu dehşete varan korku 

ve melankoli içerisinde, orkestranın yükselişiyle eser, 

hayal gücü ve imgeler dünyasının en canlı ve yüksek 

noktasında, ölüm çanları eşliğinde son bulur. 

(50’ sürer)

Program Notu: Sinem Yücearda
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II. KEMAN

Seçil Başabak Kalyoncu

Aycan Küçüközkan

Dilcu Mahur Tukan

Rüstem Mustafa

Hülya Özalaşar

Gülbin Ermutlu

Eylül Umay Taş

Dilara Yıldırım

Duygu Kömür

Ezgi Er

Miray Özen

Burcu Bülbül

Başak Erdem

Berkay Cantürk

VİYOLA

Özlem Sevil**

Nora Heder

Banu Büyükkasap

İlay Ecem Küçükçifçi

Tuncer Özpay

Emir Kemancı

Aslı Beste Benian Ataç

Can Şakul

Doğa Gürcan

Batuhan Demirler

VİYOLONSEL

Fulya Krepak*

Rahşan Apay

Funda Kasnak Altun

Çağlar Çeliker

Murat Berk

Mine Cangal

Aslı Kızıltuğ

Poyraz Baltacıgil

Berkay Azıtepe

Umutcan Topçu

KONTRABAS

Nevra Küçükoğlu

Gözdem Şele

Asal Altay

İlker Cankara

Doğan Doğangün

Nazlıcan Elmas

I. KEMAN

Julide Yalçın

(Başkemancı)

Özgecan Günöz

(Başkemancı)

Özüm Günöz

Seda Hoşses

Gaye Süslüoğlu

Beste Gökay

Leyla Berk

Ülkü Koper

Ayşe Birden Çevikkol

Filiz Özsoy

Nilgün Yüksel

Furkan Cicim

Samet Yon Boydağ

Yasemin Sansı

Müdür

Aycan Küçüközkan

Müdür Yardımcısı

Can Kiracı

Yönetim Kurulu

Aycan Küçüközkan

Can Kiracı

Recep Fıçıyapan

Sezai Kocabıyık

İlay Ecem Küçükçifçi

Orkestra Şefi

Hasan Niyazi Tura
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FLÜT

Bülent Evcil**

Recep Fıçıyapan

Zeynep Keleşoğlu

OBUA

Sezai Kocabıyık**

Barkın Balık

Simla Efe, korangle

KLARNET

Evrim Güvemli**

Barış Yalçınkaya

FAGOT

Nüvat Has**

Sertaç Çevikkol

Melisa Büyükyörük

Recep Gümüş

PROTOKOL

Veysi Kezer

MUHASEBE

Arzu Altınok

Elif Güven

KÜTÜPHANE

Yusuf Kılınç

Tuncay Avcı

SAHNE DÜZENLEME

Ferhat Turan

Hüseyin Şahan

ETKİNLİK YÖNETİMİ

Yasin Arman

SEKRETERLİK

Sevda Kılınç

Mehmet Diyar Köyseven

AKORDÖR

Ali Altuncevahir

LUTİYE

Oğuz Demir

KORNO

Altuğ Tekin**

Okan Akbaş

Can Kiracı

Burak Çağman

TROMPET

Erkut Gökgöz**

Timuçin Abacı*

Enes Velet

Tan Güven

TROMBON

Tolga Akkaya*

Altay Acar

Güneş Karaduman

TUBA

Bahtiyar Önder

Sercan Danışman 

VURMALI ÇALGILAR

Irmak Tokgöz

Elif Atamer

Kerem Alptekin

Nil Tansal

TİMPANİ

Müşfik Galip Uzun**

Ceren Yolasığmaz*

ARP

Bahar Göksu

Güneş Hızlılar

**Grup Şefi

*Grup Şef Yardımcısı
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GELECEK KONSER

20 ŞUBAT 2026 CUMA

SAAT 20:00 

AKM TİYATRO SALONU

Şef

ANTONİO PİROLLİ

Solistler

YILMAZ BİŞER  (Viyolonsel)

ÇAĞLAYAN ÇETİN  (Viyolonsel)

ESİN TAŞKIN  (Viyolonsel)

Program

K.PENDERECKİ Üç Çello Için Konçerto Grosso No.1 (Türkiye Prömiyeri)

ARA

W.A. MOZART SENFONİ NO:36 DO MAJOR K.425 “LİNZ”
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GELECEK KONSER

20 ŞUBAT 2026 CUMA

SAAT 20:00 

AKM TİYATRO SALONU

Şef

ANTONİO PİROLLİ

Solistler

YILMAZ BİŞER  (Viyolonsel)

ÇAĞLAYAN ÇETİN  (Viyolonsel)

ESİN TAŞKIN  (Viyolonsel)
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K.PENDERECKİ Üç Çello Için Konçerto Grosso No.1 (Türkiye Prömiyeri)

ARA

W.A. MOZART SENFONİ NO:36 DO MAJOR K.425 “LİNZ”
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Ana Sponsorumuz

Restaurant Sponsorumuz

Kahve Sponsorumuz

Konaklama Sponsorumuz

Sağlık Sponsorumuz

İletişim Danışmanı
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YURT İÇİ TURLAR

İSTANBUL TURLARI

YURT DIŞI TURLARI

SANAT VE MÜZİK TURLARI

Antonina

Hayal Tadında Deneyimler

0850 303 50 90

www.antoninaturizm.com

13 - 15 Şubat 2026

27 Mart – 5 Nisan 2026
21 Temmuz - 2 Ağustos 2026

08 - 20 Ağustos 2026

19 - 31 Ağustos 2026

30 Aralık 2026 – 2 Ocak 2027 17 – 25 Ocak 2026 08-12 Aralık 2026

04 - 13 Nisan 2026

31 Ocak 2026

10 Ocak 2026

23 Nisan 2026

05 Nisan 2026

10 Mayıs 2026

10 Mayıs 2026

23 - 26 Nisan 2026

25 Ocak 2026

30 Nisan - 03 Mayıs 2026
16 - 19 Mayıs 2026

25 - 28 Mayıs 2026

13 - 15 Mart 2026
17 - 19 Nisan 2026

24 - 26 Nisan 2026

11 – 20 Mayıs 2026

25 Mayıs - 03 Haziran 2026

19 Mayıs 2026
28 Mayıs 2026

31 Ocak 2026

10 Ocak 2026

23 Nisan 202623 Nisan 2026

05 Nisan 2026

10 Mayıs 2026

10 Mayıs 2026
25 Ocak 2026

19 Mayıs 2026
28 Mayıs 202628 Mayıs 202628 Mayıs 202628 Mayıs 2026

13 - 15 Şubat 202613 - 15 Şubat 202623 - 26 Nisan 202623 - 26 Nisan 2026
30 Nisan - 03 Mayıs 2026

16 - 19 Mayıs 2026
25 - 28 Mayıs 202625 - 28 Mayıs 2026

13 - 15 Mart 2026
17 - 19 Nisan 2026

24 - 26 Nisan 202624 - 26 Nisan 2026

27 Mart – 5 Nisan 2026
21 Temmuz - 2 Ağustos 2026

08 - 20 Ağustos 2026

19 - 31 Ağustos 2026
04 - 13 Nisan 2026
11 – 20 Mayıs 2026

25 Mayıs - 03 Haziran 2026

30 Aralık 2026 – 2 Ocak 2027 17 – 25 Ocak 2026 08-12 Aralık 2026
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YURT İÇİ TURLAR

Bir Çatı, Bin Hikaye,

Son Zanaatkarlar ile

KAPALIÇARŞI

İSTANBUL TURLARI

YURT DIŞI TURLARI

SANAT VE MÜZİK TURLARI

Bo�azi�i Yalıları

Tekne Turu

İznik Konsili’nin

1700. Yılında: İZNİK

Nemrut - Göbeklitepe

Kara�antepe Turu

Mardin Midyat

Turu

Urla Ba�ları ve

Sakız Adası Turu

Transsibirya Turu

Viyana Filarmoni

Yeni Yıl Turu

Alaska Turu

Ne. York’ta M,zik ve

Sanat Turu

Japonya Turu

Moskova Bol)oy

Tiyatrosu’nda Bale,

M,zik ve Sanat

Antonina

Hayal Tadında Deneyimler

0850 303 50 90

www.antoninaturizm.com

23 - 25 Ocak 2026 13 - 15 Şubat 2026

27 Mart – 5 Nisan 2026
21 Temmuz - 2 Ağustos 2026

08 - 20 Ağustos 2026

19 - 31 Ağustos 2026

30 Aralık 2026 – 2 Ocak 2027 17 – 25 Ocak 2026 08-12 Aralık 2026

04 - 13 Nisan 2026

31 Ocak 2026

10 Ocak 2026

23 Nisan 2026

05 Nisan 2026

10 Mayıs 2026

10 Mayıs 2026

23 - 26 Nisan 2026

25 Ocak 2026

30 Nisan - 03 Mayıs 2026
16 - 19 Mayıs 2026

25 - 28 Mayıs 2026

13 - 15 Şubat 2026

20 - 22 Mart 2026

01 - 03 Ma
�
 2026

13 - 15 Mart 2026
17 - 19 Nisan 2026

24 - 26 Nisan 2026

11 – 20 Mayıs 2026

25 Mayıs - 03 Haziran 2026

19 Mayıs 2026
28 Mayıs 2026
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